
2024年 11月 

 

お客様 各位 
大阪製罐株式会社 

℡06-6723-5548 

 

 
廃番予定案内 

 

 

拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて早速ですが、ＯＳ廃番予定について案内差し上げます。 
 

数量限定（２０２４年１２月３１日廃番予定） 

梱包スタンド(縦型)重量タイプ[高さ１５５７ｍｍ]・ 

ウェスボックス[パステルブルー] 

（ＯＳ総合カタログ２０２５に掲載いたしません） 
 

数量限定（２０２５年１２月３１日廃番予定） 

ミゼットワゴン・転倒防止部品[若草色]・ 

ハンガーボード用フック[一部] 

（ＯＳ総合カタログ２０２６に掲載いたしません] 

 

上記の通り、廃番予定とさせて頂きます。 

詳細は、別ファイルの一覧表をご覧ください。 
 

末筆ではございますが、貴社益々のご発展をお祈り致しますとともに、

今後とも引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


